АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» июня 2018 года
                                                                                            № 33
 п. Высокий Мыс
	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 01 июня 2015 года № 30 «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

       В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством:
       1. Внести в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 01 июня 2015 года № 30 «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг»» следующее изменение:

       1.1. В пункте 1.2.8 раздела 1 приложения к постановлению слова «заявителя о предоставлении государственной или муниципальной услуги и соответствующий требованиям» заменить словами «о предоставлении государственной или муниципальной услуги, или запроса, указанного в статье 15_1 настоящего Федерального закона, и соответствующий требованиям».

       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

       3.  Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

И. о. главы сельского поселения Тундрино                                              А.С. Долгов